
 

Dz-06.0021.8.2019 
 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII/84/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

 
 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego: budowa budynku 

mieszkaniowego wielorodzinnego przy ul. Rydla w Krakowie 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z poźn. zm.), oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki 

znak: AU-02-4.6730.2.590.2018.APŁ z dnia 14.06.2019 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  
  

§ 1 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, naziemnymi 

miejscami postojowymi, drogami wewnętrznymi, infrastrukturą techniczną, wjazdem  

i budowa zbiornika retencyjnego na działkach nr 62/10, 69/3, 66/6, 588, 589 obr. 3 

Krowodrza, przy ul. Rydla w Krakowie” z uwagi na:  

1) Silny sprzeciw społeczny mieszkańców, 

2) Wnioskuje się o uwzględnienie poniższych postulatów: 

 obniżenie wysokości planowanej inwestycji, 

 zwiększenie powierzchni biologicznie czynnej, 

 zastosowanie dachu dwuspadowego w planowanej inwestycji. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

 
 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


